Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,09.08.2021

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Hauptausschusses

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Dienstag, dem 17.08.2021 um 17:30 Uhr im
Sitzungssaal / Erdgeschoss

Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. Th. Gunther

Blrgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmafigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden
- Bestatigung der Tagesordnung -

Kontrolle der Niederschriften der Sitzungen vom
25.05.2021 und 08.06.2021, offentlicher Teil

Anfragen

Beschluss Uber die Erstellung eines
Kleingartenentwicklungskonzeptes
Einreicher: Fraktion B90/Die Griinen

Beschluss Uber die zu entwickelnden
Wohnbauflachen
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zur BV0068/2021 - Erganzung
Beschlussvorschlag
Einreicher: Burgermeister

Anderungsantrag zur BV0068/2021 - Priifauftrag
Einreicher: Fraktion SPD

Anderungsantrag zur BV0068/2021 -
Kiefernstralle
Einreicher: Fraktion B90/Die Griinen

Anderungsantrag zur BV0068/2021 -
Bedarfsanalyse
Einreicher: Fraktionen FDP und CDU

Anderungsantrag zur BV0068/2021 -
Okologisches Bauen
Einreicher: Fraktion B90/Die Grinen

Anderungsantrag zur BV0068/2021 -
Gemeinschaftliches Wohnen
Einreicher: Fraktion B90/Die Griinen

Anderungsantrag zur BV0068/2021 - Anderung
Entwicklungsreihenfolge
Einreicher: Fraktion SPD und Bulrgermeister

Anderungsantrag zur BV0068/2021 -
Bedarfsanalyse

Einreicher: Fraktion BlrgerBindnis/ Die
Unabhangigen

Mitteilung Gber den Zwischenstand des Projektes
"Sanierung und Erweiterung der ELT-Anlage
vom Feuerwehrgeratehaus der Freiwilligen
Feuerwehr Hennigsdorf"

Einreicher: Burgermeister

Vorlagen-Nr.

BV0100/2021

BV0068/2021

AN/BV0068/2021/01

AN/BV0068/2021/02

AN/BV0068/2021/03

AN/BV0068/2021/04

AN/BV0068/2021/05

AN/BV0068/2021/06

AN/BV0068/2021/07

AN/BV0068/2021/08

MV0031/2021



Mitteilungen der Verwaltung

Nichtoffentliche Sitzung

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschriften der Sitzungen vom
25.05.2021 und 08.06.2021, nichtoffentlicher Teil

Anfragen

Mitteilung zum Ergebnis der Ausschreibung der
wesentlichen Leistungen des Projektes
,Errichtung einer automatisierten
Fahrradabstellanlage auf dem Rathausplatz in
Hennigsdorf*

Einreicher: Burgermeister

Beschluss Uber die Auftragsvergabe fir die
Erneuerung der Brandmeldeanlage im Hort
Nordlicht sowie der Einbruchmeldeanlage in der
Kita PUnktchen & Anton

Einreicher: Burgermeister

Beschluss Uber die Auftragsvergabe fir die
Neuvergabe der Unterhalts- und Grundreinigung
fur die Einrichtungen Kita Schmetterling und das
Gemeinschaftszentrum

Einreicher: Burgermeister

Beschluss Uber die Auftragsvergabe fir die
Neuvergabe der Glas-, Rahmen- und
Jalousiereinigung in allen Einrichtungen vom FD
Kindertagesbetreuung

Einreicher: Burgermeister

Beschluss Uber die Auftragsvergabe fir die
Umgestaltung der AulRenanlagen in der Kita Die
Weltentdecker

Einreicher: Burgermeister

Mitteilungen der Verwaltung

gez. P. Deligas

stellv. Vorsitzender des
Hauptausschusses

MV0029/2021

BV0095/2021

BV0096/2021

BV0097/2021

BV0098/2021
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